
 

 

Seznam poskytnutých služeb 
 

AFRY CZ s.r.o. 
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika 
IČO: 453 06 605 
 
Jednající prostřednictvím svojí organizační složky: 
 
AFRY CZ s.r.o. ‐ organizačná zložka Slovensko 
Plynárenská 7/A, Bratislava - mestská časť Ružinov 821 09, Slovenská republika,  
IČO: 53 298 888 
tímto prohlašuje, že součástí níže uvedených projektů byly provedeny práce dle požadavků 
zadavatele.  
 

Název zakázky: Vypracovanie dokumentácie na SP, uskutočnenie IČ, 
bezpečnostného auditu a výkonu odborného autorského dohľadu pre stavbu s 
názvom: „Rekonštrukcia cesty a mostov II/571“ 

 
Název zakázky: II/150 Loket - Brzotice, PD 
Objednatel (název, sídlo): Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 

Zborovská 11 
150 21 Praha 5 

Stručný popis: Zpracování dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 
(DÚR). Součástí zpracování geodetického zaměření, diagnostika 
vozovky, získání vyjádření k existenci inženýrských sítí, 
inženýrská činnosti pro zajištění nezbytných dokumentů pro 
vydání územního rozhodnutí, zajištění vynětí ze ZPF. 
Předmětem stavby je řešení dopravní situace na silnici II/150, 
tj. nový vjezdový ostrůvek vč. navazujícího autobusového zálivu 
u vjezdu do obce Loket u km 45,220 až 45,415 silnice II/150; 
úprava nároží křižovatky II/150 x III/01822; úprava silnice v 
rozsahu km 46,764 až 47,370 vč. nového vjezdového ostrůvku, 
vč. nové okružní křižovatky vzniklé přebudováním průsečné 
křižovatky silnic II/150 a III/13020, vč. autobusových zastávek. 
Součástí návrhu je úprava přilehlých chodníků, příprava území, 
nové veřejné osvětlení, dešťová kanalizace, dopravní značení, 
DIO, kácení dřevin. Jedná se z části o novou stavbu, z části o 
rekonstrukci stávající komunikace. Jde o trvalou stavbu v 
intravilánu obce. 
DÚR, IČ k ÚR, DSP, IČ k SP, PDPS, AD 

Termín realizace: 05/2020 – 10/2022 DUR 
Hodnota služby  
(v Kč bez DPH): 

2 952 600 Kč/125 578 EUR 
(z toho DUR 1 104 100 Kč/46 959 EUR) 
(z toho AD 160 500 Kč/6 826 EUR) 

Kontakt pro ověření: Miloslav Pohunek 
tel.: +420 725 880 215 
e-mail: miloslav. pohunek@ksus.cz 

 
Název zakázky: I/34 Lišov - Vranín, VD-ZDS/AD+TP 
Objednatel (název, sídlo): Ředitelství silnic a dálnic ČR - Správa České Budějovice 

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4 

Stručný popis: Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace VD-
ZDS, technická pomoc v rámci zadávacího řízení a autorský dozor 
při realizaci stavby. Jedná se novostavbu dvoupruhové 
komunikace – silnice I. třidy. Hlavním stavebním objektem je 
přeložka silnice I/34 v délce 9 510 m v kategorii S 11,5/80. Na 
trase přeložky se nacházejí dvě mimoúrovňové křižovatky a jedna 

Beáta Fulnečková
Obdĺžnik

Beáta Fulnečková
Obdĺžnik



 

 

úrovňová styková křižovatka (MÚK Klauda, MÚK Lišov a styková 
křižovatka napojín sil. II/634).  
Součástí stavby jsou také:  
* Úpravy a přeložky ostatních komunikací vč. propustků 
* 6 provizorních komunikací v celkové 1 375,4 m 
* 9 mostů - novostavba 
* Opěrná zeď monolitická, železobetonová, úhlová v délce 138,9 
m a zárubní zeď - konstrukce hřebíkovaného svahu s krytem ze 
stříkaného betonu v délce 52 m 
* 2 protihlukové stěny v délce 150 m, výšky 2,5 m a 299 m výšky 
2,5 m 
* Vodohospodářské objekty - odvodnění silnice I/34 – kanalizace 
v délce 307 m, úprava koryta Miletínského potoka v délce 36,5 
m, úprava meliorací, přeložka vodovodu v délce 90,8 m 
* Sčítač dopravy vč. přípojky NN 
* Přeložky inženýrských sítí 
 Vegetační úpravy komunikací a náhradní výsadba 
* Dopravní značení 
* Zemní práce 
VD-ZDS, AD, TP 

Termín realizace: 03/2021 – dosud 
12/2021 odevzdáno VD-ZDS, probíhá AD 

Hodnota služby  
(v Kč bez DPH): 

12 998 280 Kč/552 836 EUR 
Podíl AFRY 72 % 
9 358 762 Kč/398 042 EUR 

Kontakt pro ověření: Ing. Vladimíra Hrušková 
tel.: +420 954 906 111 
e-mail: vladimira.hruskova@rsd.cz 

 
K přepočtu použit kurz ECB k 27.04.2023: 23,512 Kč/EUR 
 
 
V Bratislavě dne 02.06.2023 
 
 
 
 
............................................. 
Ing. Dominika Držiková,  
vedoucí organizační složky 

Beáta Fulnečková
Obdĺžnik

Beáta Fulnečková
Obdĺžnik


